Fols. 177v-178. 10 María Correa, de 30 años y declaró en Macao en 
1625.

En el folio 291 va el siguiente atestado, firmado y fechado en Macao 
el 12 de marzo de 1625, y que dice así: “Ex extractu praesentis informatio
nis decem testium super martiriis dictorum Patrum Fratris Alphonsi 
Navarrete, Ordinis Sti. Dominici, et fratris Ferdinandi a Sto. Josepho, 
Ordinis Sti. Augustini, R. P. Pater Frater Antonius de Rosario, Guberna
tor huius Episcopatus Chinensis, cui commissa fuit, illam transmisit et 
remisit Ulmo, ac Rmo. Domino Don Fratri Michaeli Garcia Serrano, 
Archiepiscopo Insularum Philippinarum, Judici Apostólico praesentis 
causae, ut de eadem informatione dictus Pater Gubernator mandavit 
illam sigillari sigillo solito Tribunalis Ecclesiastici huius Episcopatus Chi
nensis, et iterum se subscripsit die 12 martii Anno Domini nostri Jesu 
Christi 1625.- Et ego Petrus Manuel de Faria, Notarius Publicus Tri
bunalis Ecclesiastici ac Camerae huius Episcopatus Chinensis ac Notarius 
dictae Informationis qui illam subscripsi.- Frater Antonius de Rosario”.

[Al margen:] [Texto:] “Fides facta ab Infrascripto de Concordatione 
et Collatione scriptorum testium et processus.- Factum exctractum, 
correctum et concordatum fuit praesens transumptum cum suis originali
bus tam actitatorum in Civitate Manilae quam in Civitate Macani, et est 
scriptum in nonaginta duobus foliis cum sequenti, et est certum et verum 
et concordat cum illis. In civitate Manilae dictarum Insularum Philip- 
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pinarum die vigesima quarta mensis Julii anni millesimi sexcentesimi vige
simi quinti, praesentibus pro testibus ad videndum illud extrahi, corrigi et 
concordari, Licenciato Didaco Donoso et Capitaneis Francisco Benites et 
Augustino Peres, Incolis dictae Civitatis.- Didacus Sanchez de Elorriaga, 
Notarius Publicus”.

[A/ margen:] Legalitas. “Nos Dominus Frater Michael Garcia Serra
no, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Archiepiscopus Insularum 
Philippinarum, Regius Consiliarius, &a. Testamur et fidem facimus quali
ter Didacus Sanchez Elorriaga, a quo subscriptum est suprascriptum Ins
trumentum, est talis Notarius prout se intitulât, fidelis et legalis in suo 
officio, illoque utitur et exercet, actisque et Instrumentis quae coram eo 
facta fuerunt et fiunt adhibita fuit et adhibetur integra fides et creditum in 
Judicio et extra, et ut de illo constet praesentes dedimus nostro nomine 
subscriptas, nostroque sigillo sigillatas, et subscriptas a Notario infras
cripto. In nostro Palatio Archiépiscopal! Manilae die 26 mensis Julii 
1625.- Frater Michael, Archiepiscopus Manilae.- De mandato Dominatio
nis Suae Illustrissimae, Aloysius Mendez de Leon, Notarius”.